
 

АНДРУШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Десята сесія                                                                           Восьмого скликання          

  

23.07.2021                                                                                                №5    
 

Про внесення змін до Положення про  

відділ комунальної власності, містобудування  

та архітектури апарату Андрушівської 

міської ради та її виконавчого комітету 

 

Відповідно до ст.ст. 25, 54, 59  Закону України  «Про  місцеве  

самоврядування  в Україні», враховуючи рішення другої сесії Андрушівської 

міської ради восьмого скликання №7 «Про утворення виконавчих органів 

Андрушівської міської ради та затвердження їх положень» від 23.12.2020, 

рекомендації постійної комісії з питань комунальної власності, інфраструктури, 

транспорту, житлово-комунального господарства, архітектури, благоустрою та 

земельних відносин, міська рада 
 

В И Р І Ш И Л А:  
 

1. Внести зміни до Положення про відділ комунальної власності, 

містобудування та архітектури апарату Андрушівської міської ради та її 

виконавчого комітету, а саме: розділ 2, п.2.1.1. «Завдання та повноваження 

Відділу», доповнити словами: «приймати, реєструвати, готувати та 

оформлювати документи про передачу у власність громадян квартир 

(будинків), жилих приміщень у гуртожитках, кімнат у комунальних квартирах, 

в тому числі виготовляти свідоцтво про право власності та реєструвати його». 

2. Начальнику відділу комунальної власності, містобудування та архітектури 

Андрушівської міської ради Комінарцю А.О. забезпечити внесення відповідних 

змін до посадових інструкцій. 

3.Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської ради з 

питань комунальної власності, інфраструктури, транспорту, житлово-

комунального господарства, архітектури, благоустрою та земельних відносин 

(Рудюк П.М.) та заступника міського голови з питань діяльності виконавчих 

органів міської ради Горкуна В.І.   
 

Міський голова                                                                        Галина БІЛЕЦЬКА 


